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Değerli Site Sakinlerimiz, 
  
Dünya geneline yayılmış olan Covid-19 salgını nedeniyle, bütün insanlık yaşam tarzını değiştirmek, serbest 
davranışlarını kısıtlamak zorunda kalmıştır. Hükümet tarafından uygulanmakta olan kısıtlamalar, her ne kadar 
sınırlı olarak kaldırılmışsa da, salgının yayılma tehlikesi ve bulaş riski yüksek düzeyde devam etmektedir. Ayrıca, 
Bilim Kurulu Üyelerinden 2. Dalga uyarısı ile, halen üç yüz bin taşıyıcının aramızda dolaştığı açıklaması, hepimizin 
malumudur. Bu bağlamda yönetim olarak sorumluluğumuzun gereği olarak, bulaş riskini önlemek için sitemizde bir 
dizi tedbirler alınmıştır. Bu kurallara uymak, salgına yakalanmamak veya taşıyıcı olmamak adına hayati önem 
taşımaktadır. Zira covid nedeniyle çok değerli üyelerimizi kaybetmenin üzüntüsü halen devam etmekte olup, 
başkaca acılar yaşanmamasını dileriz. 

  
 I - YÜZME HAVUZLARI       : 
Sağlık Bakanlığı Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi 33. Maddesinde “SİTE HAVUZLARINDA 
ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER” başlığı altında havuzlarda alınması gereken önlemler açıklanmıştır. Havuzlar 
PANDEMİ nedeniyle Sağlık Bakanlığı’ nın denetim ve kontrolüne geçmiş durumdadır ve kurallara uyulmaması 
durumunda ağır cezai müeyyideler söz konusudur. 
 
Bu cümleden hareketle ;      
HER HAVUZDA COVİD-19 İLE İLGİLİ SORUMLU PERSONEL VE CANKURTARAN OLMAK ÜZERE 2 
GÖREVLİ BULUNDURULMASI ZORUNLULUĞU YANISIRA, COVİD-19 SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA 
REHBERİNDE BELİRTİLEN ÖNLEMLERİN BÜYÜK KISMININ SİTEMİZ HAVUZLARINDA UYGULANMASI 
FİİLEN SAĞLANAMAYACAKTIR. AYRICA, HAVUZ KULLANICILARI ÖZELLİKLE ÇOCUKLAR VE 
KURALLARA UYMAYAN BAZI ÜYELER TARAFINDAN VİRÜSÜN KOMŞULARINA, EBEVEYNLERİNE, 
AİLELERİNE VE AİLE BÜYÜKLERİNE BULAŞTIRILMA İHTİMALİ ÇOK YÜKSEKTİR. BUNUN SONUCUNDA 
SİTEMİZDE VAK’A GÖRÜLMESİ DURUMUNDA SİTEMİNİZİN KARANTİNA ALTINA ALINARAK GİRİŞ VE 
ÇIKIŞLARA KAPATILMASI SÖZ KONUSU OLACAĞINDAN,  HAVUZLARIN KULLANIMA AÇILMAMASINA 
KARAR VERİLMİŞTİR. 
 

II – PLAJ ve İSKELE             :   
 PLAJ DÜZENLENMİŞ VE MESAFE KURALINA UYULARAK ŞEMSİYELER KONULMUŞTUR. İSKELE 
KURULACAKTIR. Tüm üyelerimizin iskeleyi sadece denize ulaşmak için kullanacağını ve hiçbir şekilde 
güneşlenme ve oturma amaçlı kullanılmaması gerektiğini önemle hatırlatmak istiyoruz.  Diğer yandan bulaşma 
riskini artırdığı gerekçesi ile her kullanımdan sonra şezlongların dezenfekte edilmesi zorunlu hale 
getirilmiştir. Sitemiz plajında  bunun sağlanması  ve kontrolünün  mümkün olamayacağı düşüncesiyle şezlonglar 
plaja konulmayacaktır.  
  

III – RİNG ARACI       :   
 “Zorunlu Sosyal Mesafe Kuralı” nın uygulaması ve takibinin mümkün olmaması nedeniyle RİNG ARACI 
ÇALIŞTIRILMAYACAKTIR. 
  
Sitelerde alınması gerekli / zorunlu PANDEMİ ÖNLEMLERİNİN tamamına (Havuz,  Deniz, Sahil; Personel, 
İşletmeler, Yiyecek içecek mekânları) https://covid19bilgi.saglik.gov.tr adresinden ulaşmanız mümkündür. 
 
PANDEMİ İLAN EDİLEN COVİD-19 SALGINI SEYRİNİN DURUMUNA GÖRE ALINMIŞ OLAN KARARLAR 
GÖZDEN GEÇİRİLECEK VEYA İLAVE TEDBİRLER ALINARAK DUYURULACAKTIR. LÜTFEN SOSYAL 
MESAFE KURALLARINA UYUNUZ, MASKE KULLANINIZ, DEZENFEKSİYONA DİKKAT EDİNİZ, 
SAĞLIĞIMIZIN BİRBİRİMİZE EMANET OLDUĞUNU AKLINIZDAN HİÇ ÇIKARMAYINIZ. 
 
SAĞLIK DOLU BİR SEZON GEÇİRMENİZİ DİLERİZ. 
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